РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУДИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 марта  2020 года                                                                 №  22

Утверждение перечня автомобильных дорог
 местного значения муниципального образования

            В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской
Федерации и о внесении изменений  в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 г № 131
– ФЗ « Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления в
Российской федерации »,на основании проведенного мониторинга, в целях
формирования информационных ресурсов  автомобильных дорог  общего
пользования  местного значения, расположенных в границах Должанского
района Орловской области и относящихся к собственности Кудиновского
сельского поселения Должанского района Орловской области,
Администрация Кудиновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог местного значения
муниципального образования, расположенных в границах Должанского
района Орловской области и относящихся к собственности Кудиновского
сельского поселения Должанского района Орловской области,
(приложение).

2.  Считать утративших силу Постановление №42 от 15.12.2014 г
«Утверждение перечня автомобильных дорог  местного значения
муниципального образования», Постановление № 11 от 14.02.2018 г  «О
внесении изменения в Постановление №42 от 15.12.2014 г Утверждение
перечня автомобильных дорог  местного значения муниципального
образования»

3. Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке и

разместить на  официальном сайте Должанского района.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кудиновского сельского поселения                                           К.А. Фомина

Приложение

к постановлению администрации

Кудиновского сельского поселения

от 30.03.2020 г №22

Перечень
 автомобильных дорог общего пользования

 местного значения Кудиновского сельского поселения

№

п/п

Наименование

автодороги в

границах

муниципального

образования

Ориентиро
вочная

площадь

автодорог
(кв.м )

Кадастровый номер

земельного участка

Протяженность

 автомобильной

дороги   ( км)

Вид покрытия, км

Грунтовое  Щебёночное Асфальт

всего замеже

вано

1  Орловская

область

Должанский район

с.Никольское

ул.Новая

1914

57:24:0030201:134

0,64

0,64

0,64

2 Орловская

область

Должанский район

с.Никольское ул.

Школьная

1738

57:24:0310101

0,37

0,19

0,37

3 Орловская

область

Должанский район

с.Никольское

ул. Центральная

1371 57:24:0310101:592

0,70

0,45

0,70

4 Орловская

область

Должанский район

с.Никольское

ул.Солнечная

1745

57:24:0310101:591

0,59

0,59

0,59

5 Орловская

область

Должанский район

с.Никольское

ул.Вишнёвая

5568

57:24:0310101:603

1,95 1,95 1,95

6 Орловская

область

Должанский район

с.Никольское  ул.

Тихая

2281 57:24:0310101:604 0,75 0,43 0,62 0,13

7 Орловская

область

Должанский район

с.Никольское

ул.Садовая

672 57:24:0310101 0,22 0  0,22

8 Орловская

область

Должанский район

с.Никольское

ул.Цветочная

2281

57:24:0310101:593

0,77

0,77

0,77

9 Орловская

область

Должанский район

с.Никольское

ул.Молодёжная

1012+/- 11  57:24:0310101:565

0,25

0,25

0,25

10  Орловская

область

Должанский район

д.Новосергеевка

ул.Берёзовая

2970 57:24:0300101:216 0,76 0,76 0,76

11 Орловская

область

Должанский район

д.Новосергеевка

ул.Заречная

3248 57:24:0300101:211 1,74 0,95  1,74

12 Орловская

область

Должанский район

д.Новосергеевка

ул.Луговая

2194 57:24:0300101:210 0,49 0,49  0,49

13 Орловская

область

Должанский район

д.Андрияновка

ул.Прудная

3900 57:24:0290101 1,30 0 1,30

14 Орловская

область

Должанский район

д.Марьино

ул.Лесная

9600 57:24:0320101 3,20 0 3,20

15 Орловская

область

Должанский район

д.Донец

 ул. Мостовая

2850 57:24:0280101 0,95 0 0,95

16 Орловская

область

Должанский район

д.Донец

ул.Луговая

3210 57:24:0280101 1,07 0 1,07

17 Орловская

область

Должанский район

д.Донец

ул.Хуторская

4230 57:24:0280101 1,41 0 1,41

18 Орловская

область

Должанский район

д.Новотроицкое

ул. Школьная

2788 57:24:0270101:66 1,45 0,93 1,45

19 Орловская

область

Должанский район

с.Кудиново ул.

Лесная

4802 57:24:0240101:51 1,60 1,60  1,60

20 Орловская

область

Должанский район

д.Евланово

ул.Центральная

3449 57:24:0000000:723 1,13 1,13 1,13

21 Орловская

область

Должанский район

д.Евланово

ул.Полевая

1069 57:24:0060101:237 0,36 0,36 0,36

22 Орловская

область

Должанский район

с.Кривцово-Плота

ул.Садовая

2022

57:24:0190101:534 1,15 1,15 0,40 0,75

23 Орловская

область

Должанский район

с.Кривцово-Плота

ул.Молодёжная

2684 57:24:0190101:559 0,83 0,64   0,64

24 Орловская

область

Должанский район

с.Кривцово-Плота

ул.Центральная

5420 57:24:0190101:555 1,81 1,81  1,81

25 Орловская

область

Должанский район

с.Кривцово-Плота

ул.Мира

2787 57:24:0190101:554 0,93 0,93 0,93

26 Орловская

область

Должанский район

с.Кривцово-Плота

ул.Раздольная

4126 57:24:0190101:550 2,74 1,51 2,74

27 Орловская

область

Должанский район

с.Кривцово-Плота

ул.Заречная

5290 57:24:0190101:533 1,76 1,76 1,76

Итого:

85221  30,92 19,29 22,34 7,5 0,89